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\g Nizza Salat
@ Bauer nsalat
@ Nuggets Salat
‘ Mixed salad
@ Nuss Salat
x“ = Fitness Salat
Chefsalat
Scampi Salat

Tomatensalat

@26

Milchreis

. :
&8
=
&a
=

10
$6.9

$8.0

11
$5.7

$8.0

10
$6.9

10
$6.9

$10.3

10
$6.9

10
$4.1



Nachspeisen

Bardolino 4
$10.3
Kaiserschmarn $6.9

@ Tiramisu 29

$4.1
(. Cheesecake 9
3 Mango Creme $5.2

Alkoholfreie Getranke

|
g M iner alwasser $2.0
m Sprite $2.1

Fanta $2.1

ﬁ Mezzo Mix 1
$2.1

g



kY
%

@ Redbull

Alkoholische Getranke

Merlot

Pino Grigio

Frascati
Augustiner Helles
L ambrusco
Valpolicella

Prosecco

(L@ ~ 0 -0 @ ¢
=

Nicht kategorisiert

$2.9

$10.3

$9.2

$2.1

$9.2

$2.1

$10.3

10
$10.3

10
$11.5



@ Scampi vom Grill St

10 meistbestellte Gerichte

y

. .

@ Mini Fr

. .
@ M ozzar ellasticks St
.

@ Bacon Burger scharf

Burgers

@ Mexican Burger
@ Chicken Spezial Burger

Cheeseburger

@ Special Burger

Chili Burger

$23.1

$7.6

$15.0

$12.7

$13.8

19
$12.7

$12.7

$12.7



@ Chicken-Cheesebur ger $13.8

&‘ Chicken Burger 16
$11.5

-

Beilagen

ﬁ French fries $4.1

@ Far mkartoffel $5.2

Schnitzel

e
“ Wiener Schnitzel 10
$11.5
‘ Schnitzel 10

Chicken

e Chicken Wings 21



Chicken Nuggets

Chianti

Kalte & Warme Vorspeisen

’ M eer esfr

Grillgerichte

@ Cevapcici St

Fleisch

@ Chili con Carne Pizzabr ot

Fingerfood

@ Curry Wurst St

19

10
$10.3

$9.9

$11.5

$10.3
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sl i, L
@ Calamari frites St

kY
%

Special Burgers

/

.

@ Strau

.

@ Kangar oo Burger

Dishes

@ Soave

Eis

? VanillaEis
By

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

$11.0

$16.1

$16.1

10
$9.2

$9.2

$2.9



Haagen Dazs

G Choc Choc Chip $9.2
. Cookies& Cream 10
$9.2

.
Y s

@ Macadamia Nut Brittle

$9.2
Burger XXL
@ Lamm Burger scharf $16.1
@ TOM-Grill-Burger-Vegetarisch $13.8
@ Cajun Vegetable Burger $15.0
@ BIO Hamburger scharf $15.0

@ Bison Burger scharf $18.5

Hausgemachte Burgergerichte



@ Spiegelel Burger $13.8

Gourmet-Burger

s

A _
@ Irish-Beef-Burger $16.1



